Engelskirchener Str. 2
51789 Lindlar
Tel.+Fax 0 22 66 / 68 35
www.bergische-stube.de

Einfach und klein - Abholung -

Mindestabnahme 10 Liter
Deftige Eintopfe ohne Einlage

Einlage pro 100 Gramm (Bockwurst, Mettwurst, Kasseler etc.)

Bergischer Fleischtopf

Gulaschsuppe (300 gr. Fleischeinlage)

Mindestabnahme 5 Kilogramm

Verschiedene Braten vom Schwein
(Mailander, Krusten, Spie, Kasseler, Schulter etc.)

ab 20 Stiick
Halbe belegte Brotchen
Canapés

Handschnitzel ca. 150 gr. vom Schwein
von der Pute

ab 10 Personen

Kartoffelgratin

frische Salate der Saison
mit Joghurt oder Kartoffeldressing

pro Liter

pro Liter

pro Liter

per kg ab

ab
ab

Stiick
Stiick

Schale

Platte

g s

ya *«‘Hd‘[(.?f'

arena

BERGISCHES LAND PARTNER

6,00 €
150 €

750 €

850 €

13,50 €

2,00€
4,00 bis 8,00 €

300€
400 €

25,00 €

25,00 €



