







Engelskirchener Str. 2 51789 Lindlar Tel.+Fax 0 22 66 / 68 35 www.bergische-stube.de

## Einfach und klein - Abholung -

Mindestabnahme 10 Liter		
Deftige Eintöpfe ohne Einlage Einlage pro 100 Gramm (Bockwurst, Mettwurst, Kasseler etc.)	pro Liter	6,00 <b>€</b> 1,50 <b>€</b>
Bergischer Fleischtopf	pro Liter	7,50 €
Gulaschsuppe (300 gr. Fleischeinlage)	pro Liter	8,50€
Mindestabnahme 5 Kilogramm  Verschiedene Braten vom Schwein  (Mailänder, Krusten, Spieß, Kasseler, Schulter etc.)	per kg ab	13,50 €
ab 20 Stück Halbe belegte Brötchen Canapés	ab ab	2,00 € 4,00 bis 8,00 €
Handschnitzel ca. 150 gr. vom Schwein von der Pute	Stück Stück	3,00 <b>€</b> 4,00 <b>€</b>
ab 10 Personen Kartoffelgratin	Schale	25,00 €
frische Salate der Saison mit Joghurt oder Kartoffeldressing	Platte	25,00€